
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А О -  А 7- 2023г._____________ №_ £  АУ7 с.Верх-Суетка

Об утверждении Перечня муниципального 
имущества, предназначенного для 
предоставление его во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе в 
собственность субъектам малого и среднего 
предпринимательства, физическим лицам, не 
являющимися индивидуальными 
предпринимателями и применяющими 
специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход» и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209 «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
решением Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края от 
22.11.2016 № 259 «Об утверждении Положения о порядке формирования, 
ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципального 
образования Суетский район Алтайского края, свободного от прав третьих 
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) 
пользование субъектами малого и среднего предпринимательства», 
постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного 
для предоставление его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 
основе в собственность субъектам малого и среднего предпринимательства, 
физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями 
и применяющими специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Данное постановление опубликовать в установленном действующим 
законодательством порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль исполнения настоящего, постановления оставляю за 

собой.
**ципа*.

Г лава муниципального округа Н.Н. Долгова



Приложение к постановлению 
Администрации муниципального округа 

Суетский район Алтайского края

Перечень
муниципального имущества, предназначенного для предоставление его во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе в собственность субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не 
являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

№
п/п

Адрес и место 
расположения объекта

Вид объекта 
недвижимости

Наименование
объекта
(здание,
помещение)

Этаж
(помещения)

Общая
площадь
объекта,
кв.м.

Информация об 
обременении прав на 
объект (наименование, 
организационно
правовая форма 
арендаторов, сроки 
действия договоров, 
вид использования)

1 Алтайский край. Суетский 
район, с. Верх-Суетка, ул. 
Советская,6

здание Нежилое
здание

1 69,1 аренда

2 Алтайский край. Суетский 
район, п. Октябрьский, ул. 
Школьная, 5а, 
помещениеШ

помещение Не жилое, 
гараж

1 20,1 свободно


